
            
Uchwała Nr 146/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia  21 listopada 2008r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok  – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ. 
 

30.000,00 
 

 75411  Komendy powiatowe PSP 30.000,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 30.000,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 132,00   

 80195  Pozostała działalność 132,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 132,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 260.000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 260.000,00  

  6410 Dotacje celowe na inwestycje 260.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
6.000,00 

 

 85321  Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 6.000,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 6.000,00  

854   EDUKLACUJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
14.544,00 

 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 14.544,00  

  2130 Dotacje celowe na zadania własne 14.544,00  

   RAZEM: 310.676,00  

 
 
 



wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800,00 800,00 

 75019  Rady powiatów 800,00 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  800,00 
  4700 Szkolenia pracowników 800,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

41.136,19 11.136,19 

 75411  Komendy powiatowe PSP 41.136,19 11.136,19 
  3070 Nagrody i wydatki nie zal. do wynagrodzeń 13.855,52  

  4060 Pozostałe należności funkcyjne  11.136,19 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 76,78  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,95  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.232,94  
  4260 Zakup energii 2.900,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.055,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.149,05  2.017,05 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  

SOSW Bobrowo 
 

2.017,05 
 

2.017,05 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 600,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00  
  4260 Zakup energii 500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 477,05  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  200,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  817,05 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  1.000,00 
 80195  Pozostała działalność 132,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 261.500,00 1.500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 260.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

210.000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżetowych 

 
50.000,00 

 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150.00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.099,39  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 250,61  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
6.250,00 

 
250,00 

 85321  Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 6.250,00 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 260,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
21.079,63 

 
6.535,63 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 6.535,63 6.535,63 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.485,63 
  4260 Zakup energii  500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.485,63  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.019,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  700,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  1.050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31,00  

  4740 Zakup mat. do urządzeń ksero  800,00 

 85406  Poradnia psychologiczno-pedagogiczna 14.544,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.337,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 525,00  
  4120 Składki Na Fundusz Pracy 82,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych 10.100,00  
  4700 Szkolenia pracowników 500,00  
   RAZEM: 332.914,87 22.238,87 

 
§2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   - 43.647.542,83 
- po stornie wydatków   - 44.739.611,83 
- planowany deficyt budżetowy  -   1.092.069,00 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

dochody: 
Do planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się środki 
finansowe stanowiące dotacje celowe, przyznane powiatowi zarządzeniami Wojewody 
Zachodniopomorskiego: 
 

a) na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w łącznej wysokości 296,0 tys. 
PLN, z tego wydatki o charakterze osobowym Komendy Powiatowej PSP – 30,0 tys. 
PLN oraz na kontynuacje  adaptacji i remontu pomieszczeń w ramach II etapu 
tworzenia bazy Powiatowego Ośrodka Wsparcia w obiekcie przyszpitalnej przychodni 
– 260,0 tys. PLN (inwestycje) oraz 6,0 tys. PLN na zwiększenie budżetu zespołu d/s 
orzekania o stopniu niepełnosprawności, 

 
b) na zadania własne powiatu – na wynagrodzenia z tyt. Umów zlecenia 132,00 PLN w 

dziale „oświata i wychowanie” oraz 14.544,00 PLN – na pokrycie kosztów 
działalności i zakupy niezbędnego wyposażenia na potrzeby Przychodni Pedagogiczno 
Psychologicznej realizującej zadania w zakresie wczesnego wykrywania zaburzeń i 
dysharmonii wśród dzieci i młodzieży oraz na realizację rządowego programu 
„bezpieczna i przyjazna szkoła” (środki pochodzą z rezerw celowych budżetu 
państwa). 

 
Wydatki: 
 
Po stronie wydatków wprowadza się mówione powyżej dotacje celowe, w łącznej kwocie 
310.676,00 PLN – zgodnie z przeznaczeniem określonym w stosownych decyzjach o ich 
przyznaniu. 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek organizacyjnych powiatu (Rada Powiatu, Komenda 
Powiatowa PSP, Szkoła Podstawowa Specjalna i Ośrodek Wychowawczy w Bobrowie, 
PCPR) w łącznej  kwocie 22.238,87 PLN polegają na przesunięciach limitów wydatków w 
poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej , mają na celu dostosowanie planu 
wydatków do zweryfikowanych potrzeb, co umożliwi pełne wykorzystanie środków 
stanowiących budżety oraz zabezpieczy zachowanie dyscypliny budżetowej. Zmiany 
wynikają z wniosków jednostek organizacyjnych. 
 
Wprowadzenie do budżetu środków finansowych spowoduje zwiększenie stron dochodów i 
wydatków o kwoty 310.676,00 PLN – wobec czego planowany wynik finansowy budżetu na 
rok 2008 nie ulegnie zmianie. 
  

 
 
 
 
 


